V *

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 мая 2017 г. № 560
МОСКВА

О внесении изменений в приложение № 6 к государственной
программе Российской Федерации "Развитие культуры и туризма"

на 2013 - 2020 годы

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в

приложение № 6 к государственной программе Российской Федерации
"Развитие культуры и туризма" на 2013 - 2020 годы, утвержденной
постановлением Правительства Российской Федерации от 15 апреля
2014 г. №317 "Об утверждении государственной программы Российской
Федерации "Развитие культуры и туризма" на 2013 - 2020 годы" (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2014, № 18, ст. 2163; 2017, № 5,
ст. 805).

2. Министерству культуры Российской Федерации разместить
изменения, утвержденные настоящим постановлением, на своем
официальном сайте, а также на портале государственных программ
Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети
"Интернет" в 2-недельный срок со дня официального опубликования
настоящего постановления.

3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения,
возникшие с 25 января 2017 г., за исключением пункта 1 изменений,
утвержденных настоящим постановлением, вступающего в силу с 1 января
2018 г.

Д.Медведев

проект водоснабжения

https://meganorm.ru/list/1-0.htm

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства

Российской Федерации
от 11 мая 2017 г. № 560

И З М Е Н Е Н И Я ,
которые вносятся в приложение № 6 к государственной программе

Российской Федерации "Развитие культуры и туризма"
на 2013 - 2020 годы

1. В наименовании и по тексту слово "города" в соответствующем
падеже заменить словами "населенные пункты" в соответствующем
падеже.

2. В пункте 1 и подпункте "б" пункта 2 слова "(кроме городов,
являющихся административными центрами субъектов Российской
Федерации)" исключить.

Источник

https://meganorm.ru/list/1-0.htm